TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  07/TB-CTSV

	Bình Dương, ngày 23 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 3
(V/v thưc hiện kiểm tra kết quả rèn luyện sinh viên D15 và D16

học kỳ I, năm học: 2019-2020)

Thực hiện việc đánh giá rèn luyện học kỳ 1 năm học 2019-2020 theo thông báo số 1 (05TB-CTSV, ngày 31 tháng 3 năm 2020) và thông báo số 2 (06TB-CTSV, ngày 08 tháng 4 năm 2020).

Phòng Công tác sinh viên thông báo kiểm tra kết quả rèn luyện. Cụ thể như sau:

1. Kết quả đánh giá lần 1 (theo file gửi kèm thông báo này)
1.1. Kết quả tự chấm đến 14/4/2020 (gồm 4 sheet):
· Sheet: RÚT GỌN SV TỰ CHẤM (mục chấm điểm 1, 2, 3, 5, 7 và 8);
· Sheet: NCKH (8.1) chấm lại mục (8.1) sinh viên NCKH;
· Sheet: CBLVÀ ĐOÀN+HỘI (8.1) chấm lại mục (7.1) đánh giá CBL và CB đoàn & hội;
·  Sheet: KHEN THƯỞNG (8.2) chấm lại mục (8.2) Khen thưởng các cấp.
1.2. Kết quả rèn luyện sau khi chấm lại.
2. Hình thức kiểm tra

2.1. SV có thể đánh giá lại các mục được phép điều chỉnh (nếu có). Riêng mục 8.2 (khen thưởng các cấp) nếu có chấm lại cần phải có minh chứng hợp lệ, được cập nhật đúng theo hướng dẫn đồng thời SV phải gửi minh chứng về email: danhgiarenluyen@tdmu.edu.vn
2.2. SV so sánh kết quả giữa danh sách 1.1 và danh sách 1.2 nếu điểm chênh lệch không hợp lý gửi phản hồi vể email: danhgiarenluyen@tdmu.edu.vn

Lưu ý: Không giải quyết các phản hồi liên quan đến mục 4 và 6. Link: https://dkmh.tdmu.edu.vn/  mục “Đánh giá rèn luyện” sẽ mở để SV kiểm tra.
3. Thời gian
Hết ngày  27/4/2020, phòng CTSV sẽ công nhận kết quả rèn luyện HK1, theo thông báo số 2 (06/TB-CTSV ngày 08/4/2020) và không giải quyết về sau.
 Sinh viên cần  thực hiện theo quy định và đúng thời gian.
Nơi nhận:

· Các Khoa;
· TT. CNTT;

· Web phòng CTSV;
· Lưu CTSV

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Lê Văn Hải